上海市道路运输事业发展中心

上海市交通运输行业协会集装箱道路运输分会
沪交集[2021]006号

关于公布《上海市集装箱运输企业2019年度诚信考核等级名单》的通知
本市各集装箱道路运输企业：
经上海市道路运输事业发展中心、上海市交通运输行业协会集装箱道路运输分会及各区道路运输管理机构对申报2019年度集装箱道路运输企业质量信誉考核共2278户集运企业进行核实、核查、评定，并经公示确定：上海飞远物流有限公司等39户被评为诚信AAA级企业、上海公兴搬场运输有限公司等118户被评为诚信AA级企业、上海高信国际物流有限公司等2121户被评为诚信A级企业，现予以公布（具体名单见附件）。
特此通知。
附件：上海市集装箱运输企业2019年度诚信考核等级名单
上海市道路运输事业发展中心
上海市交通运输行业协会集装箱道路运输分会

   2021年2月1日
抄送：上海市道路运输管理局、上海市交通运输行业协会